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O 610mkere HoBo-TIomakoBckoro cenpckoro okpyra Ha 2023-2025 roas

Pemenne Karon-Kaparaiickoro paitionHoro macnuxata Bocrouno-Kazaxcranckoi obmactu
ot 30 nexadps 2022 roma Ne 25/334-VII

B cootBetrcTBUM co cTaTbsimu 73-1, 75 brogxerHoro konekca Pecnyonuku Kazaxcran,
noanyHkrom 1) mynkra 1 cratbum 6 3akona Pecmybmuku Kazaxcran "O mectHOM
roCyJapCTBEHHOM yIpaBlieHUM U camoynpaBienun B PecnyOnuke Kazaxcran",
Karon-Kaparaiickuii paiionssiit maciuxar PEIINJI:

1. Y1Bepaute 6toxetr HoBo-IlonsikoBckoro cenbckoro okpyra Ha 2023-2025 rojbl
COIJIaCHO MPHUJIOXKEHUsM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uucie Ha 2023 rojd B CIEAyHOIIUX
o0bemax:

1) moxonbr — 59535,8 ThicAY TEHre, B TOM YHUCIIE:

HaJIoroBble noctyrieHus: — 5490,8 ThICsAY TEHrE;

HEHAJIOroBbIe NocTyruieHus — 0,0 ThICSAY TEHTE;

MOCTYIUIEHUS OT MPOJaXu OCHOBHOrO Kanutaina — 0,0 Teics4 TEHTe;

noctyrieHust TpancpeptroB — 54045,0 Teics 4 TEHre;

2) 3aTpatsl — 60042,9 TeICsY TEHTE;

3) uncroe 610 KeTHOE KpeauToBaHue — 0,0 ThICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:

OroxeTHBIC KpeauThl — 0,0 TBICSY TEHTE;

noraimieHue O KETHBIX KpeaAuToB — 0,0 ThICSY TEHTE;

4) canp0 10 omepanusaM ¢ puHaHCOBhIMU akTHBaMu — 0,0 THICSY TEHTE, B TOM YHUCIIE:

npuoOpeTeHre GuHaAHCOBBIX aKTUBOB — (),0 THICAY TEHTE;

MOCTYTIUICHUS OT MPOJaxKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — 0,0 ThICSY TEHTE;

5) aedunut (npodunur) 6romkera — - S07,1 ThiCSY TEHTE;

6) dbunancupoBanue aedpunuTa (UCHOJb30BaHUE TpodunnTa) Oromkera — 507,1 ThiCSY
TEHIe:

nocTyrieHue 3aiMoB — 0,0 ThICSY TE€HTe

noramenue 3aiiMoB — 0,0 TeICSIY TeHTe

UCIIOJIb3yeMble OCTaTKU OOKETHBIX cpelcTB —507,1 ThICSY TEHTe.

Cuocka. IIynkr 1 B penakuuu pemenns Katon-Kaparaiickoro paioOHHOro Maciuxara
BocTouno-Kazaxcranckoii o6mactu ot 13.12.2023 Ne 9/122-VIII (BBogUTCS B ICHCTBHE C
01.01.2023).

2. Hacrosiee pemenue BBoauTcs B neiicteue ¢ 1 supaps 2023 roxa.

Cekperaps KaroH-Kapararickoro paifoHHOro Macianxata Macauxara /[, bpamnHoB

[Ipunoxenue 1 k pereHuno
Karon-Kaparaiickoro



palloHHOTO MaciIxaTa
ot 30 nexabps 2022 ronma
Ne 25/334-V1I

Biomker HoBo-IlomaxoBckoro censckoro okpyra Ha 2023 rog,

Cuocka. Ilpunoxenune 1 B pemakuuu pemenust Karon-Kaparaiickoro paitloHHOTO
macnuxata Boctouno-Kazaxcranckoit o6mactu ot 13.12.2023 Ne 9/122-VIII (BBoautcs B
neiicteue ¢ 01.01.2023).

Bcero goxonbr (

Kareropus
TBICSIY TEHTE)
Kiace
IToaknacc
HaumenoBanue
1 2 3 4 5
[.JToxompt 59535,8
| Hanorossie 5490.8
MOCTYTIJICHHUS
01 Ilomoxomuerit Haimor 273,7
) I/IHz[HBHz[ya?LHLm 2737
MOTOXO/THBIN HAJIOT
H
04 anorm  HE 4098
COOCTBEHHOCTh
1 Hanormnu Ha 160.2
HUMYIIECTBO
3 3eMebHBII Halor 28,8
Hanor Ha
4 TpaHCIOPTHHIE 2995,6
cpencTBa
5 Enuabii 3eMenbHBINH 84522
HAJIOT
BryTpennue Hanoru
05 Ha TOBapkl, paboTel u 1187,3
YCIyTH
IToctynnenus 3a
3 HCIIOJIb30BAHHE 11873
MPUPOIHBIX U APYTHX
pecypcoB
4 IToctynnenus 540450
TpaHchepToB
TpaHchepTsl u3
BBIIIIECTOSAMNX
02 OpTaHOB 54045,0
rOCyAapCTBEHHOTO
YIOpaBJICHUS

Tpanchpeptsr u3
paiioHHoro (ropozaa



3 00J1aCTHOTO 54045,0
3HAYCHUs) OIOKETa

(yHKIMOHATBHAS TpyTIa

AZIMHHHCTPATOP MPOrpamMm CymMa (ThICSY TEHTe
nporpamma )

HaumenoBanue

1 2 3 4 5
II. 3aTpaTsl 60042,9
I'ocynapcTBenHsble

01 ycnyru  obmero 311410
xapakTepa

Amnmapar akuma
ropoja pallOHHOTO
124 3HaueHus, cenla, 31141,0
MOCETIKa, CEebCKOT0
OKpyTa

Ycenyru no
obecreyeHUIO
JIeSITEIbHOCTH aKUMa

001 ropoaa padionHoro 31141,0
3HaYeHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

)KI/IJ'II/IHIHO—KOMMyHa

07 X
JIBHOE€ XO31UCTBO

3740,9

Amnmapar akuMma
ropoja pallOHHOTO
124 3HaueHus, cena, 37409
MOCEJIKA, CEJILCKOTO
OKpyTa

OcsemieHne yiuil B
HACCJIICHHBIX HyHKTaX

008 3460,5

Obecnedenue

009 CaHUTApPUHU 280,4
HACEJICHHBIX ITyHKTOB
Tpancnopr u
KOMMYHUKaINU

12 25160,7

Amnmapar akuma
ropoja pallOHHOTO
124 3HaueHus, cenla, 25160,7
MOCEJIKA, CEJILCKOTO
OKpyTa

Ob6ecncucHue
(HYHKITHOHUPOBAHHUS
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOpOr B Tropojaax

013 24711,3



15

16

124

045

048

palloHHOTO 3HaYEeHus,
cenax, TIOCeNKax,
CEITbCKHUX OKpyTax

KanuranpHbeli U
CpeIHUN PpEMOHT
aBTOMOOMIBHBIX

nopor B roponax 4494
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, IOCEKax,
CeJbCKUX OKpyrax

TpanchepTs 0,3

Anmapatr akuma
ropojna paloOHHOTO
3HaueHus, cema, 0,3
MOCETKa, CEbCKOTO
OKpyTa

Bosspart
HEHCIOJIb30BaHHBIX (
HeJouctonb3oBaHHel 0,3
X) IMEeIeBBIX
TpaHchepToB

I11. Yuctoe
OIOJXKETHOE 0,0
KpPEIUTOBAHUC

BromxeTHBIC
KpEIUTHI

0,0

IToramenue
OO KETHBIX 0,0
KpEeIHUTOB

IV. Canpgo 1o
omepamusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMHU

0,0

[TpuobpereHue
(hrHaHCOBBIX 0,0
AKTHBOB

Iloctynnenune ot
npoxaxu
(hrHaHCOBBIX
AKTUBOB roCyJIapcTBa

V. JHedounnutr (
npodunur) OrmKeTa

0,0

-507,1

VI. ®unancupoBaHue
nepunuTa (
HCIOJb30BaHUE 507,1
npodunura)
GrokeTa
IMoctynnenue
3aiiMOB

0,0

[Toramenwue 3aiimoB 0,0



Hcnone3yemslie
8 ocrarku GromxerHsix S07,1
CpencTB

01 OcTaTKku OIOKETHBIX 507.1
CPEICTB

CB0OOIHBIE OCTATKH
1 A 507,1
OTO/IKETHBIX CPEICTB

[Ipunoxenue 2 K perieHuIo
Karon-Kaparaiickoro
palfoHHOTO Maciauxara

ot 30 nexabps 2022 rog
Ne25/334-VII

Bromxer HoBo-IIomax0BCKOro cexpckoro okpyra Ha 2024 rog

Bcero goxonbr (

Kareropus
THICSY TCHTE)
Knacc
Tlonkmnacc
HanmenoBanue
1 2 3 4 5
[.[Toxonpt 59177,0
| Hanorosnie 5976.0
MOCTYTIICHUS
01 Tlomoxomusiit Hator 0,0
) HHHHBHﬂya?bHLIﬁ 0.0
ITOJOXOAHBIA HAJIOT
04 Hanorm Ha 3586.0
COOCTBEHHOCTh
| Hanorm Ha 170,0
UMYIIECTBO
3 3eMenbHbII HaJIor 32,0
Hanor Ha
4 TPaHCIIOPTHBIE 3384,0
cpencTaa
BuyTtpennue Hanoru
05 Ha ToBapsl, paboTsl U 2390,0
YCIyTH
IlocTtynnenus 3a
3 HCIIOJb30BaHUE 2390.0
MIPUPOIHBIX U APYTUX
pecypcoB
4 IlocTynnenus 53201.0
TpanchepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSIINX

02 53201,0



(yHKIMOHATIBHAS TpyTIa

AIMHMHUCTpATOP IMPOTrpamMMm

mporpamma
1 2 3
01
124
001
07
124
008
009
12
124

OpTaHOB
rocy1apcTBEHHOTO
yTIpaBICHUS

Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropona
00IacCTHOTO
3HA4YeHUs) OIOKeTa

HanmenoBanue
4
II. 3aTpaTst

locynapcTBenHsbie
ycIyra — o0Imiero
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HAaueHUs, cena,
MOCETKA, CEbCKOTro
OKpyTa

Ycayru no
obecmeyeHHIO
JEATEILHOCTH aKMMa
ropoja pailOHHOTO
3HAYEeHHs, Ccea,
MOCEJNIKa, CENBCKOTO
OKpyTa

)KI/IJ'II/IHIHO-KOMMyHa
JIBHOE XO3SHUCTBO

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCENKA, CEbCKOTo
OKpyra

OcaelnieHue yiui B
HaCeJICHHBIX ITyHKTaxX

Obecneuenne
CaHHUTapHU
HACCJIICHHBIX HyHKTOB

Tpancmopr 1u
KOMMYHHUKAIHN

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCENKA, CEbCKOTro
OKpyra

53201,0

Cymma (TBICSIY TEHTE

)

5
59177,0

42789,0

42789,0

42789,0

2195,0

2195,0

1867,0

328,0

14193,0

14193,0



OOecneueHue
(YyHKIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIBLHBIX

013 nopor B ropomax 14193,0
palilOHHOTO 3HAYEHHS,
celmax, IIOCENKax,
CEITbCKHUX OKpyrax

I11. Yucrtoe
OIOIKETHOE 0,0
KpEIUTOBaHUE

BromxxeTHBIC
KPEIUTHI

0,0

I[Toramenue
5 010 I>KETHEIX 0,0
KPEIUTOB

IV. Canpmo 1o

omepamusIM ¢
p 0,0

(uHAHCOBBIMHU

aKTHBaMH

IIpuobperenue
(bruHAHCOBBIX 0,0
AaKTHBOB

IMoctynnenue ot
npoxaxu
(hmHAHCOBBIX
aKTHBOB IroCyJiapcTBa

V. JHedunur ( 0
npoummT) OrmKeTa

0,0

VI. ®unancupoBanue
nepunuTa (
HCIIOJIb30BaHUE 0,0
npodunuTa)
Oromxera
IToctynnenue

. 0,0
3aliMOB

16 Iloramenue 3atimoB 0,0

Ucnonp3zyemele
8 octaTku OroxeTHRIX 0,0
CpeICTB

OcTaTKkH 00 IKETHBIX
01 0,0
CpencTB

| CB0OOIHBIE OCTAaTKH 0.0
OIOKETHBIX CPENCTB

[Ipunoxenue 3 x pelIeHuIo
Karon-Kaparaiickoro
paliOHHOTO MacIuxaTa

ot 30 nexabps 2022 rona
No25/334-VII

Biomxer HoBo-ITomsaxoBckoro censckoro okpyra Ha 2025 rog



Kareropus
Kmacc
Ilonxnacc
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
05
3
4
02
3

(yHKIMOHATIBHAS TpyTIa

AIMHMHUCTpATOP IMPOTrpamMM

mporpamma

HanmenoBanune
4
[.JToxonpt

Hanorosrie
HOCTyHHeHI/Iﬂ

ITomoxoaHbBIN HaJIOT

NuauBuyanbHbIH
MMOJOXOJHBIN HAJIOT

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamnoru Ha
MMYIIECTBO

3eMeIbpHbII HaIor

Hanor Ha
TPAHCIOPTHBIE
cpencTaa

BryTpenHue nanoru

Ha TOBapHl, pabOTHI U

yCIIyTH

IlocTtynnenus 3a
UCIIOTb30BaHUE

MPUPOJTHBIX U IPYTUX

pecypcoB
IMocTtynnenus
TpaHchepToB
Tpancheptsr u3
BBILIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
YIIPaBJICHUS

Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropona
001acCTHOTO
3HA4YCHUs) OIOKeTa

HanmenoBanue
4

II. 3aTpaTs

Bcero nmoxonasl
TBICSIY TEHTE)

5
59516,0

6315,0
0,0

0,0

3925,0

170,0

32,0

3723,0

2390,0

2390,0

53201,0

53201,0

53201,0

Cymma (TBICSIY TEHTE

)

5
59516,0



01
124
001
07
124
008
009
12
124
013
5

l'ocynapcrBeHHBIE
ycIyra  o0miero
XapakTepa

Anmnapar akuma
ropoja palOHHOTO
3Ha4YeHHus, cena,
MOCeNKa, CEeLCKOTO
OKpyTa

Ycnyru mno
obecrneyeHuo
JIeSITENbHOCTH aKuMa
ropoja paioHHOIO
3HA4YeHHs, cena,
MOCETIKa, CEebCKOTO
OKpyTa

JKunumrao-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Annapar akuma
ropoja parloOHHOTO
3Ha4YeHHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEITBCKOTO
OKpyTa

OcgelnieHue ynui B
HaCeJICHHBIX ITyHKTax

ObOecneuenune
CaHUTApUU
HACCJIICHHBIX HyHKTOB

Tpancnopt #u
KOMMYHHUKAIAN

Annapar akuma
ropoja panloOHHOTO
3Ha4YeHHus, cena,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

OGecneueHnue
(yHKIIMOHUPOBAHUS
ABTOMOOMIIBHBIX
JOpor B Tropoaax
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, TOCEIKaXx,
CEJIBCKUX OKpyrax

I11. Yuctoe
OIOIKETHOE
KpeauTOBaHUE

BromxxeTHBIE
KpEIUThI

I[Toramenwue
OO IKETHBIX
KPE/IUTOB

42413,0

42413,0

424130

2271,0

2271,0

1932,0

339,0

14832,0

14832,0

14832,0

0,0

0,0

0,0



IV. Canpgo 1o
omepamusIM  c
(uHAHCOBBIMHU
aKTHBaMH

0,0

[TpuobpereHue
(hMHaHCOBBIX 0,0
AKTHBOB

Iloctynnenune ot
nponaxu

p 0,0
(huHaHCOBBIX

aKTUBOB roCyJIapcTBa

V. JHedounnutr ( 0
npodunur) OrmKeTa

VI. ®unancupoBaHue
nepunuTa (
HCIOJb30BaHUE 0,0
npodunura)

GrokeTa

IMoctynnenue
3aliMOB

0,0

[Toramenwue 3aiimoB 0,0

Hcnone3yemslie
octaTku OroKeTHBIX 0,0
CpencTB

OcTaTKu OO KETHBIX
01 A 0,0
CPEICTB

CB0OOIHBIE OCTATKH
O10/DKETHBIX CPEJICTB

© 2012. PI'TI na I[IXB «MHCcTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoil nHGopMarun Pecriyonmku Kazaxcram»
Munncrepersa roctunnn Pecrybnuku Kazaxcran



